sub pena ypoteca et obligacione ipsius domini ugeti

omniumque bonorum ipsius mobilium et immobi

lium presentiam et futurorum. et inde banc cartam

predictus dominus ugetus fieri precepit et rogauit

per me notariumv infrascriptum consilio sapientis

acta-fuerunt predicta in castro siluani superioris
i uidelicet in caminata dicti castri anno dominice na

tiuitatis mcccLxxxxvl indicione im secundum comu

nem cursum die xv mensis dccembris. presentihus

iacobino pelizario notario guillielmo pelizario am

bobus de casteleto ualis urbarum et sacheto de

ponzono familiari dicti domini ugeti testibus uocatis

et rogatis.

lSgo dominicus de ferrariis quondam antonii de

carpeneto aquensis diocesis publicus imperiali au

ctoritate notarius hiis omnibus presens fui et ro

gatus hanc carfam michi iussam traddidi et rogatus

scripsL

lit de predictis omnibus dicti magnificus dominus

gubernator et consilium ac dictus lazarellus nomi

nibus quibus supra mandauerunt uoluerunt et ro

gauerunt confici debere publicum instrumentum per

me dictum antonium de credencia notarium infra

scriptum.

Acta sunt predicta ianue in pa-lacio comunis uide

licet in camera cubiculari dicti magnifici domini

gubernatoris iuxta turrim anno dominice natiuitatis

Mcccnxxxxvi indicione nu secundum cursum ianuen

sem die mercurii xx mensis decembris. presentihus

luciano pauicio benedicto de coruaria quondam

thealdi iohanne de podio de recho corrigiario .et

conrado mazurro notario et comunis ianue canzel

lario -ciuibus ianue testibus ad premissa uocatis

specialiter et rogatis.

q cccxxxvil p

Licoisvsa ianuensis Archiepiscopus 1 capitulo con

sentiente et Porztzficiis confirmantibus delmiis g

Sancti liomuli et cilianae castra cum eorumdem

districtibus et territorii-s oberto Auriae et ceorgio

afceewMar-ii conuento pretiop vendit

1SSL S ianuarii m
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ln saluatoris nomine amen. uenerabilis pater dio

minus frater iacobus dei et apostolice sedis gratia

ianuensium archiepiscopus de uoluntate consensu et

consilio dominorum stephani prepositi et iohannis

de bagnaria archidiaconi uenturel prepositi de tri

gaudio bertholini de flisco iacobi de cucurno opi

zonis de saluaticis lansaroti de uaragine canonicorum

ecclesie ianuensis nunc solummodo residentium in

ipsa ecclesia nomine et uice dicti domini archiepi

scopi ret archiepiscopatus ianue ex licencia et pote

state data et concessa et largita ipsi domino archiea

piscopo a uenerabilibus patribus dominis fratre nicolao